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 مطبوعاتی اعلامیه

کن شودباید ریشه «رأس الكفر»گر ویژه سازمان ملل به افغانستان قابل تقدیر است، اما نفوذ منع ورود گزارش  

گر ویژه حقوق بشر سازمان ملل، از ورود  ای با دویچه وله اعلام کرد که ریچارد بنت، گزارش سخنگوی حکومت افغانستان، در مصاحبه 

بنت برای پروپاگاندا علیه افغانستان مأمور شده بود و کسی نیست که بتوان به سخنانش »شده است. وی تأکید کرد که به افغانستان منع 

 « اعتماد کرد.

تر و کرده و امیدوار است که همچو تصامیم تعمیم یافته و گسترده استقبالولایه افغانستان از این تصمیم  –التحریر دفتر مطبوعاتی حزب

هستند  «ائمه کفر»ها و نهادهای بزرگ است، اما در واقعیت، امریکا و سازمان ملل های دولتریچارد بنت مجری سیاست تر شوند.جامع

آیند. بنابراین، حکومت افغانستان سازی مسلمانان به شمار می، و منحرفی و عوامل اصلی در سرکوب اسلام سیاسی، ترویج عقاید کفر

 های فساد، جنایت، و کفر را نیز نابود سازد.افراد، ریشه  باید علاوه بر هدف قرار دادن این

که ریچارد بنت مأمور سازمان ملل است، اما متأسفانه نمایندگی سیاسی آن )یوناما( هنوز در افغانستان فعال است. یوناما نقشی در حالی 

ود آشکارا به اسلام حمله کرده و احکام آن های خسازی مردم دارد و در گزارش های غربی، حقوق بشر و منحرففعال در ترویج ارزش

حقوق بشر مفهوم  کهدر حالی های یوناما ترویج حقوق بشر در افغانستان است، را "ظالمانه" توصیف کرده است. یکی از مأموریت

مورد  رگهای بزاز سوی قدرت عنوان ابزاری برای نفوذ و سرکوب های کفری را در خود جای داده و به غیرشرعی است که ارزش 

 ترین جنایتکاران تاریخ بشریت هستند.گیرد؛ و در عصر حاضر مدعیان حقوق بشر، بزرگاستفاده قرار می 

اند. نهادهای غربی به صورت چندجانبه عمل و نهادهای غربی گرفتار شده نظم سیاسی امروز، مسلمانان به دلیل نداشتن خلافت در دام

تلاش دارند تا ، «تهدید و تطمیع»با استفاده از سیاست  غربیهای قدرت ها را متوقف کرد. وان آن تکنند و با محدود کردن یک فرد نمیمی

بان حقوق سازند. هیدر بار، معاون بخش زنان دیدکامل اسلام منحرف  نفوذ خود را در افغانستان افزایش داده و مجاهدین را از تطبیق

های دیگری به فعالیت خود ادامه خواهند داد. او  ها از راه پایان کار نیست و آنبشر، هشدار داده است که محدودیت بر ریچارد بنت 

 نحوی به نهادهای مدنی که با غرب رابطه ارزشی، سیاسی و استخباراتی دارند، اشاره کرد. به

های  ، پروسه(NGOs)های غیردولتیطور اساسی نهادها، سازمانین، حکومت افغانستان باید علاوه بر محدود کردن این افراد، به بنابرا
کن کند. این امر تنها زمانی ممکن خواهد بود که دولت خلافت راشده ثانی تأسیس شود غربی، و نفوذ اقتصادی و سیاسی استعمار را ریشه

 .شوند، آزاد کندهایی که "رأس الکفر" نامیده میها و سازمان نوین جهانی، امت مسلمه را از محاصره چندجانبه دولتگذاری نظم و با پایه

ةَ الْكُفْرِ ۙ إنَِّهُمْ لََ  ن بَعْدِ عَهْدِهِمْ وَطَعنَوُا فِي دِینِكُمْ فَقَاتِلوُا أئَِمَّ  [ ۱۲]التوبه،  هُمْ یَنتهَُونَ أیَْمَانَ لهَُمْ لَعلََّ وَإنِ نَّكَثوُا أیَْمَانهَُم مِِّ

گمان پایبند ایشان بی -و اگر سوگندهای خود را پس از پیمانشان شکستند و در دینتان طعنه زدند، )شما هم( با پیشوایان کفر بجنگید 

 شکنی و یا کفرشان( باز ایستند.شاید )از پیمان -)به هیچ سوگندی( نیستند 
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